801/591

odo cognoscet hem & uicium.
Tu autem dñe.

Si ergo tu es filius dei tu es iste uisus cuius estis uis. Iste
nam uerum quod filius e. tia
litterus de idem apostolus au
nem qui sunt christiani
apostoli. Iustus hunc cum eni
m patre. id est qd redi
suo tradiderit contem
patr patr sue. Quid qd
habet cum pfecto nos ip
sum quod nunc sit si reliquit
ut possim ministrum il
ius facilius quia ut pacient iste
ministrum uiuere debet iustus ex fi
liis. Quoniam ad op' pegrinat op' habet
fide uiuere quia phanc ad speci
m contemplandam parat. Beati enim
mundo corde qm ipsi dm videntur.
Et g dñs e paret locum eam neu
latur. licet ut credat. Tunc eni
m parat a se fide uiuere redi
desiderat ut desideratus. Et uatur
desiderio dilectione pietatis et
mansiom. Philippe uocauit et
ipsi tu nescie et non intelligis

Cui dñs. Tanto inquit repose uo
biscum suu & non cognouisti me.
Philippe qui uidet me uidet &
prem. Ecce increpat qd tanto tpre
cū aplis erat & non cognoscebatur.
Honne ipse dixerat & quo ego ua
do scitis. & uiam scitis. & se nescire
conuincerat addendo atq; diceo.
Ego suu uia. ueritas & uita. Aliqui
enim sciebant. aliqui nesciebant.
atq; in his qui nesciebant. & philip
pus erat. Et quo ego uado scitis. ut
dñs. non philippo. His qd sciebant
dictum est. His enim qui filiuu iam
nouerant illud de patre dictu est.

anero & loquam
testimonium.

Post ascensionem dominum ihu
xpi beatus philippus pan
nos uiginti pdicabat euangelium
xpi gentib; pdichiam ibi
tentus est & ductus ad statuam
maris ubi stabat draco ingens.
excussit filium pontificis qui
ministrabat ignem sacrificiu. p
er tria anni et uero tempore
omnis cui officiales tenebant
et diligitum ipsu. Sed in
te diu in omni uero tempore
hementer egrotare ceperunt.
Tunc s's philippus dixit omnibz.
Audite consilium meum. & recuper
abitis sanitatem. sed & isti qd mortui
sunt suscitabunt. Draco quoq; q
nobis e. noxiuus in dei noie fuger.
Dicunt ei omis. Hic nobis quid
faciem. Dicit ei apls. Uricite
hunc martem. & in loco in quo fixus
est crucis dñi mei xpi figite. & haec
adorate. Tunc illi qui cruciabant
ceperunt clamare. Recuperet in nob
uit & deciem martem facta ita
q silentio. dixit apls. Precipio t
draco innoie ihu xpi exire de loco